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                                              AUTORITETI PORTUAL DURRËS
Lënda:
Kthim përgjigje

Drejtuar:          Qëndresës  Qytetare 
e: qendresaqytetare@gmail.com 

Në përgjigje të kërkesës Tuaj për informacion mbi :

· Listën e targave të automjeteve ekzistuese në pronësi të institucionit tuaj; bazuar në ligjin nr.119/2014 “Për të drejtën e informimit”, ju vëmë në dispozicion listën e targave të mjeteve në pronësi të APD-së, si më poshtë vijon:
· AA 523 AC
· AA 243 RS
· AA 420 JU
· AA 983 RK
· AB 550 AI
· AB 763 JV

· AB 770 GT
· DR 8557 E
· AA 022 EA
· AB 611 ER
· AA 895 RR
· DR 6434 E
Duke ju falenderuar për bashkëpunimin dhe në përputhje me dispozitat e ligjit nr.119/2014 “Për të drejtën e informimit”, shprehim gatishmërinë tonë nëse lind nevoja për sqarime të mëtejshme.
Me konsideratë të veçantë,

Koordinatori për të Drejtën e Informimit në APD
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN
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